
                           ZARZĄDZENIE NR 1186/2007
                           PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                           Z DNIA 31 maja 2007 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 548/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 
2007 r. w sprawie ewidencji i analizy wysokości kosztów rodzajowych w Urzędzie Miasta
Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W zarządzeniu Nr 548/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 15 marca 2007 r. w sprawie
ewidencji i analizy wysokości kosztów rodzajowych w Urzędzie Miasta Krakowa, wprowadza
się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wydział Finansowy opracowuje dla Dyrektora Magistratu oraz Zastępców Prezydenta Miasta 
Krakowa zbiorczą analizę wraz z przeliczeniem kosztów na jednego pracownika w oparciu 
o dane dotyczące ilości etatów w terminie do dnia 20 maja za pierwszy kwartał, do dnia 20 
sierpnia za drugi kwartał, do dnia 20 grudnia za trzeci kwartał oraz za czwarty kwartał
do dnia 15 marca następnego roku”.

2) w załączniku Nr 3 w tabeli „ Obiekt kosztowy: komórka organizacyjna UMK” 
a) w Lp. 24 zmienia się nazwę Wydziału Komunikacji na Wydział Ewidencji Pojazdów

i Kierowców,
b) dodaje się Lp. 39 „Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Inwestycji Strategicznych”, symbol 

„PS”, konto księgowe „500.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


